
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         282.00 DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIOCOMUNALE -
previsione di competenza
previsione di cassa

581,81
750,00

0,00
0,00

4.561,87
4.729,87

581,81

582,00 3.979,87
3.979,87

Capitolo

01.02-1.01

residui 

         290.01 COMTRIBUTI PREVIDENZIALI SU DIRITTI DI ROGITO -
previsione di competenza
previsione di cassa

121,96
200,00

0,00
0,00

1.044,18
1.122,22

121,96

121,96 922,22
922,22

Capitolo

01.02-1.01

residui 

         501.01 IRAP SU DIRITTI DI ROGITO
previsione di competenza
previsione di cassa

65,00
65,00

0,00
0,00

386,22
386,22
65,00

65,00 321,22
321,22

Capitolo

01.02-1.02

residui 

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO
previsione di competenza
previsione di cassa

8.480,57
30.000,00

0,00
0,00

90.898,26
42.417,69
8.480,57

78.480,57 12.417,69
12.417,69

Capitolo

01.02-1.03

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

9.249,34
31.015,00
79.249,53

17.641,00
17.641,00

0,00
0,00

9.249,34
48.656,00
96.890,53

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

9.249,34
31.015,00
79.249,53

17.641,00
17.641,00

0,00
0,00

9.249,34
48.656,00
96.890,53

Totale Programma 2 Segereteria generale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

9.249,34
31.015,00
79.249,53

17.641,00
17.641,00

0,00
0,00

9.249,34
48.656,00
96.890,53

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

        2100.02 FONDO DI RISERVA
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
17.641,84

17.641,00
17.641,00

2.687,67
0,84
0,00

20.328,67 0,00
0,00

Capitolo

20.01-1.10

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
17.641,84
20.328,67

0,00
0,00

17.641,00
17.641,00

0,00
0,84

2.687,67

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
17.641,84
20.328,67

0,00
0,00

17.641,00
17.641,00

0,00
0,84

2.687,67

Totale Programma 1 Fondo di riserva 0,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
17.641,84
20.328,67

0,00
0,00

17.641,00
17.641,00

0,00
0,84

2.687,67

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

9.249,34
48.656,84
99.578,20

17.641,00
17.641,00

17.641,00
17.641,00

9.249,34
48.656,84
99.578,20

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         282.00 DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIOCOMUNALE - previsione di competenza 750,00 0,00 750,000,00
01.02-1.01

         290.01 COMTRIBUTI PREVIDENZIALI SU DIRITTI DI ROGITO - previsione di competenza 200,00 0,00 200,000,00
01.02-1.01

         501.01 IRAP SU DIRITTI DI ROGITO previsione di competenza 65,00 0,00 65,000,00
01.02-1.02

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO previsione di competenza 25.000,00 0,00 25.000,000,00
01.02-1.03

previsione di competenza 26.015,00 0,00 0,00 26.015,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 26.015,00 0,00 0,00 26.015,00Totale Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenza 26.015,00 0,00 0,00 26.015,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

        2100.02 FONDO DI RISERVA previsione di competenza 30.058,59 0,00 30.058,590,00
20.01-1.10

previsione di competenza 30.058,59 0,00 0,00 30.058,59Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 30.058,59 0,00 0,00 30.058,59Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 30.058,59 0,00 0,00 30.058,59TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 56.073,59 0,00 0,00 56.073,59TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         282.00 DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIOCOMUNALE - previsione di competenza 750,00 0,00 750,000,00
01.02-1.01

         290.01 COMTRIBUTI PREVIDENZIALI SU DIRITTI DI ROGITO - previsione di competenza 200,00 0,00 200,000,00
01.02-1.01

         501.01 IRAP SU DIRITTI DI ROGITO previsione di competenza 65,00 0,00 65,000,00
01.02-1.02

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO previsione di competenza 5.000,00 0,00 5.000,000,00
01.02-1.03

previsione di competenza 6.015,00 0,00 0,00 6.015,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 6.015,00 0,00 0,00 6.015,00Totale Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenza 6.015,00 0,00 0,00 6.015,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

        2100.02 FONDO DI RISERVA previsione di competenza 30.058,59 0,00 30.058,590,00
20.01-1.10

previsione di competenza 30.058,59 0,00 0,00 30.058,59Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 30.058,59 0,00 0,00 30.058,59Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 30.058,59 0,00 0,00 30.058,59TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

previsione di competenza 36.073,59 0,00 0,00 36.073,59TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 2



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
17.641,00  - 

17.641,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

17.641,00

17.641,00

2021 2022 2023 Cassa

17.641,00

17.641,00

17.641,00

17.641,00


